2

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2024 г.                                                                            № 20
город Борзя

О назначении общественных обсуждений по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения «Биликтуйское» муниципального района «Борзинский район»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 5 статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей  33 Устава  муниципального района «Борзинский район», Порядком организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территориях сельских поселений муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края, утвержденным решением Совета муниципального района «Борзинский район» от 14.06.2018 г № 481,
п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить общественные обсуждения по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения «Биликтуйское» муниципального района «Борзинский район».
	2. Сроки проведения общественных обсуждений определить с 23 декабря 2024 года по 24 января 2025 года.
3. Ознакомиться с материалами внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения «Биликтуйское» муниципального района «Борзинский район» можно в администрации муниципального района «Борзинский район» в рабочее время по адресу: Забайкальский край, г. Борзя, ул. Ленина, 37, кабинет 104, тел.: 89644644391, и на официальном сайте муниципального района «Борзинский район».
4. Замечания и предложения по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения «Биликтуйское» муниципального района «Борзинский район» могут быть представлены заинтересованными лицами с 8-00 часов 23 декабря 2024 года до 16-00 часов 24 января 2025 года:
 в комиссию по подготовке правил землепользования и застройки муниципального района «Борзинский район» в рабочие часы в письменной форме по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, ул. Ленина, 37, каб. 104;
посредством официального сайта муниципального района «Борзинский район»;
посредством записи в журнале учета посетителей экспозиции проекта.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

 И.о. главы муниципального района
«Борзинский район»                                                                     В.В. Забелин

image1.wmf